
 در ادامه رقابت های تیراندازی 
جهانی رخ داد  

صعود »خدمتی« به نیمه نهایی 
تفنگ سه وضعیت

رقابت های تیراندازی جام جهانی چین روز گذشته 
در رشته تفنگ سه وضعیت بانوان در حالی پیگیری 
شد که نجمه خدمتی، ملی پوش المپیکی استان 
با 1166.46 امتیاز به مرحله نیمه نهایی صعود 
کرد. به گزارش خبرنگار ما، مرحله نهایی این 
رقابت ها با حضور این ورزشکار پرافتخار استان 

امروز برگزار می شود. این گزارش حاکی است، 
مسابقات تیراندازی جام جهانی و کسب سهمیه 
المپیک با حضور 588 ورزشکار از 67 کشور از 
سوم تا 9 اردیبهشت ماه در شهر پکن- چین در حال 
برگزاری است که تاکنون نجمه خدمتی ستاره 
تیراندازی استان موفق به کسب اولین سهمیه 

المپیک 2020 توکیو برای ایران شده است.

استاژ نینجا در طبس 
دوره استاژ استانی نینجا با حضور 152 نفر در 
طبس برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، تدریس 

این دوره آموزشی را شیهان مجید رنگیدن در 
بخش آقایان و سنسی مائده معینیان در بخش 

بانوان بر عهده داشتند.

برترین های پینگ پنگ دسته 4
حسینی- مسابقات پینگ پنگ دسته چهار استان 
با معرفی نفرات برتر پایان یافت. رئیس هیئت 
پینگ پنگ استان گفت: در پایان این رقابت ها 
که با حضور 10 نفر و به صورت دوره ای برگزار شد 
علیرضا مومن، حمید روبیاتی، مرتضی قربانی و 
معراج محمودی، ضمن کسب عنوان های برتر 
جواز حضور در رقابت های دسته سه پینگ پنگ 
استان را کسب کردند.به گفته »حمیدی«، رقابت 
های دسته سه پینگ پنگ استان در ماه مبارک 

رمضان برگزار می شود.

یک شنبه 8 اردیبهشت ۱۳98 .22 شعبان ۱44۰. شماره2978روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

ورزش 4
داحل گود

برای دومین سال اجرا شد

طرح همگانی اسکیت دربیرجند

حسین قربانی – طرح همگانی اسکیت برای دومین 
سال در روز اسکیت و خانواده و اعیاد شعبانیه همزمان 
با سراسر کشور و با شعار ورزش، خانواده، سلامتی و 
تندرستی، نشاط و شادابی در پارک توحید بیرجند 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، رئیس هیئت 
اسکیت استان بعد ازظهر جمعه در محل برگزاری این 
طرح که با حضور جمعی از مسئولان استان و خانواده 
ها برگزار شد، گفت: توسعه اسکیت، پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی، نشاط و شادابی با مشارکت 
خانواده ها در ورزش از اهداف اصلی این برنامه است. 
»حسن شبانی« ادامه داد: از 9 رشته اسکیت، چهار 
رشته سرعت، فری استایل، رول بال و اسکیت برد 
در استان فعال است و ورزشکاران استان حضوری 
فعال در المپیاد استعدادهای برتر کشور داشتند و 
با شرکت در رقابت های مارشال کاپ سال گذشته 
هفت مدال کسب کردند و دختران هم در لیگ برتر 
کشور اول شدند. به گفته وی سه باشگاه اسکیت 
شامل زاور، پارک اسکیت و بیرجند آریا در این زمینه 
فعالیت می کنند و باشگاه بیرجند آریا پیست تخصصی 
اسکیت شرق کشور را در بیرجند ایجاد کرده است 
200 ورزشکار فعال در رشته اسکیت حدود  و از 
 70 ورزشکار به شکل حرفه ای فعالیت می کنند. 
مدیر کل ورزش و جوانان هم با بیان این که برگزاری 
چنین برنامه هایی می تواند در جذب آن ها به ورزش 
موثر باشد، گفت: سیاست های وزارت ورزش و جوانان 
و اداره های استانی حمایت از برنامه های همگانی، 
همایش ها و جشنواره های ورزشی است زیرا این 
برنامه ها در ارتقای سلامت و ورزش در بین گروه های 
مختلف جامعه و خانواده ها تاثیرگذار است. »مهران 
سرپرست« افزود: در حوزه قهرمانی به این اداره کل 
هیچ اعتباری پرداخت نمی شود و باید از بودجه ورزش 
همگانی برای ورزش قهرمانی هزینه کنیم. به گفته وی 
در برگزاری همایش ها و جشنواره های عمومی رشد 
خوبی داشته ایم طوری که سال گذشته 900 برنامه 
همگانی اجرا شد و امیدواریم امسال به منظور توسعه 
ورزش در خانواده ها و جامعه تعداد بیشتری برنامه 

ورزش همگانی داشته باشیم.

زهرا قربانی – رول بالیست های طبسی اولین 
دوره شرکت در لیگ برتر را سال گذشته در حالی 
تجربه کردند که این تیم با اعتبار کم هیئت اسکیت 
و هزینه های شخصی ورزشکاران و البته حمایت 
اندک بخش های خصوصی و دولتی در این رقابت 
ها شرکت کرد. البته به گفته مسئولان امر، هنوز 
بخش زیادی از بدهی های این حضور بر دوش 
هیئت اسکیت باقی مانده است و تکلیف تیم که این 
روزها باید برای شرکت دوباره در لیگ برتر آماده 
شود و کمتر از سه ماه هم برای این حضور زمان دارد 
مشخص نیست. به گزارش »خراسان جنوبی« تیم 
رول بال هیئت اسکیت طبس از سال های 95 تا 
96، شش دوره در رقابت های دسته های آزاد کشور 
شرکت کرد که حاصل این حضور، کسب سه مقام 
چهارم و یک جام اخلاق است و در رقابت های سال 
96 هم توانست سهمیه حضور در اولین دوره لیگ 
برتر رول بال در سال 97 را به دست آورد. تیم در 
این رقابت ها در حالی که توانست در مرحله نهایی 

میزبان باشد در جایگاه چهارم قرار گرفت.

بدهی سال گذشته حضور در لیگ •
رئیس هیئت اسکیت طبس که با تلاش دو چندان 
در این سال ها سعی کرده است این رشته ورزشی 
را در دو بعد همگانی و قهرمانی به جایگاه واقعی اش 
نزدیک کند گفت: با همه سختی هایی که وجود 
داشت سال گذشته در لیگ برتر شرکت کردیم و در 
نیم فصل اول، سوم و در مرحله نهایی چهارم شدیم. 
»فتوت« به بدهی 9 میلیون تومانی حضور سال قبل 
تیم در لیگ برتر اشاره کرد و ادامه داد: میزبانی 
مرحله نهایی این رقابت ها در طبس هم هزینه های 
زیادی را برای هیئت دربرداشت البته اداره کل 
ورزش و جوانان 50 میلیون ریال سال گذشته به 
هیئت کمک کرد که این مبلغ هزینه رفت و آمد تیم 
در دور رفت شد و به تازگی هم 15 میلیون ریال به 

حساب هیئت واریز شده است.وی افزود: 
لیگ  هیئت،  فکر  همه  گذشته  سال 

برتر و تامین هزینه های شرکت در آن 
بود که به همین دلیل فقط توانستیم 
در رقابت های استانی حضور داشته 

باشیم و توانایی برای تامین هزینه اعزام 
دیگر ورزشکاران به رقابت های کشوری 

را نداشتیم. به گفته وی با توجه به این که بیشتر 
بازیکنان تیم رول بال مربی و بازیکن بودند در زمینه 
آموزشی و استعدادیابی این رشته ورزشی در طبس 

هم نتوانستیم آن طور که باید تمرکز داشته باشیم.

مبلغ مورد نیاز بدون حق الزحمه •
وی ادامه داد: امسال با توجه به تاکیدی که از سوی 
اداره ورزش و جوانان برای حضور دوباره در رقابت 
ها وجود دارد برآوردهایی برای حضور در لیگ 
برتر با کمترین هزینه داشتیم که به مبلغ 172 

میلیون ریال بدون حق الزحمه مربیان و 
ورزشکاران رسیدیم و تامین این هزینه 
هیئت  رئیس  گفته  به  است.  سخت 
اسکیت طبس، هیئت های ورزشی 
خودگردان هستند و باید هزینه ها را 
از بخش خصوصی تامین کنند و بخش 
خصوصی نیز که تمایلی برای سرمایه گذاری 
در ورزش ندارد از آن طرف دیگر بسترهای قانونی 
که برای تامین اعتبار ورزش دیده شده در عمل 
کارایی ندارد به همین دلیل برای ادامه فعالیت 
سرگردان هستیم.وی با قدردانی از حمایت های 
اداره ورزش و جوانان و هیئت استان ادامه داد: سال 
گذشته با پیگیری های انجام شده قرار بود رقابت 
های لیگ برتر پخش مستقیم شود اما به دلیل نبود 
حامی برای این که بتوانیم هزینه کم فراهم کردن 
این شرایط را پرداخت کنیم این موضوع محقق 
نشد. وی تصریح کرد: تاکنون با درآمد دوره های 

هزینه  از  قسمتی  ایم  توانسته  اسکیت  آموزشی 
های ورزش قهرمانی را پرداخت کنیم و با توجه به 
افزایش هزینه ها و کاهش درآمدها از این بخش 
هم نمی توانیم کمک بگیریم.وی با تاکید بر این 
که در بعد همگانی ورزش همه چیز مهیاست اما در 
قهرمانی، پول حرف اول را می زند ادامه داد: باید با 
نگاه ویژه مسئولان به این موضوع بسترهای قانونی 
فراهم  ورزشی  های  هیئت  فعالیت  ادامه  برای 
شود. به گفته وی با شرایط سختی که با آن رو به رو 
هستیم امسال اعضای تیم را جمع کردیم و شرایط را 
برایشان توضیح و به آن ها فرصت دادیم تا خودشان 
تصمیم بگیرند چرا که پولی نیست و اگر می توانند 
با دست خالی در رقابت ها همراه باشند ما هستیم.

اجرا نشد •
وی در ادامه صحبت هایش به این نکته هم اشاره 
کرد که بارها در شورای ورزش طبس مطرح شد 
که جوانانی در این رقابت ها همراه ما می شوند 
و افتخارآفرینی می کنند اما پولی برای جبران 
با  حداقل  بنابراین  ندارد  وجود  ها  آن  زحمات 
توجه به وجود شرکت های مختلف در شهرستان 
شرایطی به وجود آید که از ظرفیت این جوانان در 
زمینه کاری استفاده شود تا انگیزه آن ها و خانواده 
هایشان برای ادامه فعالیت در میدان های ورزشی 
کاهش نیابد و در جلسه ها این موضوع به عنوان 
مصوبه نوشته می شود اما در عمل اجرا نمی شود. 
وی با اشاره به حضور حدود 200 اسکیت باز در 
شهرستان گفت: رول بال، فری استایل و سرعت از 
رشته هایی است که ورزشکاران در آن فعال هستند 
و بیشتر ورزشکاران را بانوان تشکیل می دهند.به 
گفته فتوت با حمایت ورزش و جوانان شهرستان 
مشکلی برای فضای تمرین نداریم اما بدهی های 
رول بال فعالیت های دیگر هیئت را تحت الشعاع 

قرار داده است.

اخبار ورزشی

افتخاری بزرگ درکشتی 

زهرایی- تیم نونهالان کشتی آزاد استان در مسابقات 
بین المللی جام خراسان یادواره فردوسی مقام سوم را به 
دست آورد. »سروری« رئیس هیئت کشتی استان به خبرنگار 
ما گفت: در این دوره از مسابقات 60 کشتی گیر نونهال از 
استان های خراسان های رضوی )سه تیم(، شمالی و جنوبی 
و همچنین جمهوری ترکمنستان با یکدیگر رقابت کردند 

که تیم کشتی استان، در جایگاه سوم این رقابت ها ایستاد.

همایش پیاده روی درمومن آباد

همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی با همکاری هیئت ورزش 
همگانی، در منطقه مومن آباد بیرجند برگزار شد. »طالبی« 
مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان بیرجند به خبرنگار 
ما گفت: در این همایش هزار و 500 نفر از اهالی روستاهای 
القار، رقیه آباد، اشتاخان، کوچ، مافنداب، استخر و محمد 
سلطان مسیر سه کیلومتری مزار شهید ابوترابی روستای 

القار تا گلزار شهدای روستای کوچ را پیاده روی کردند.

دست خالی از دوی نیمه استقامت
تیم استان در مسابقات دوی نیمه استقامت کشور چهارم 
شد. به گزارش خبرنگار ما، مسابقات دوی نیمه استقامت 
جام زنده رود با شرکت ۳00 ورزشکار در کنار زاینده رود 

اصفهان برگزار شد.

 مصاف پیشگامان بیرجند
 درفوتسال مناطق

تیم فوتسال پیشگامان بیرجند نماینده استان در رقابت 
های مناطق از فردا در اصفهان به مصاف حریفان می رود. 
به گزارش خبرنگار ما، این رقابت ها با حضور هشت تیم از 

فردا در شاهین شهر اصفهان آغاز می شود.

گلچین شناگران ماهردرفردوس

جشنواره استعدادیابی شنا در دو بخش پسران و دختران 
رده سنی شش تا 15 سال در مجموعه آبی خلیج فارس 
جنوبی«،  »خراسان  گزارش  به  شد.  برگزار  فردوس 
»فقفوری« رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلوی فردوس 
گفت: در این جشنواره در بخش پسران 57 نفر و در بخش 
دختران 2۳ نفر توسط اعضای کمیته فنی هیئت مورد 

سنجش قرار گرفتند.

حمایت مالی وضعیت نماینده استان را مشخص می کند

رول بالیست های طبس دردو راهی حضور یا انصراف ازلیگ برتر


